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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har en procedure for
tilbagetrækning samt redegjort for styring via batchnumre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for samhandel af
specifikke produkter. Vejledt om at medtaget risikoen for at
sikre korrekt mærkning på produkterne.
Ser virksomhedens egenkontrolprocedurer for kontrol og
styring ved samhandel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har pt. ikke er hjemmeside
hvorpå der markedsføres fødevarer, vejledt om kravene til
offentliggørelse af kontrolrapport, hvis eller når der
markedsføres fødevarer.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Saltprodukter fra samhandelslande via faktura et led
tilbage og et led frem. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede
fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger
og er læsbare: Oplysninger om producent/produktansvarlig ,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse.
Konkret vejledt om kravene til næringsdeklaration på enkelte at
virksomhedens produkter, da disse ikke er opfattet af
undetagelserne i forordningen. Vejledt om
chokoladebekendtgørelsen samt bekendtgørelsen om
marmelade.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Vejledt om registrering af lager, hvis man lejer sig ind på et ikke
regisreret fødevarelager.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
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indfører fødevarer fra 3. lande, udelukkende fra samhandels lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra
tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.


